[image: image1.png]

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	  от
	14.05.2020
	№
	     20

	О внесении изменений в решение Красноармейского районного Собрания от 05.10.2016 № 08 «Об утверждении структуры Красноармейского районного Собрания»

	В соответствии  с  Уставом Красноармейского муниципального    района  Саратовской области, Красноармейское районное Собрание
Р Е Ш И Л О:
1. Внести изменения в решение Красноармейского районного Собрания от  05.10.2016 № 08 «Об утверждении структуры администрации Красноармейского муниципального района» (с изм. от 06.12.2016 №42), согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области.

 Председатель Красноармейского
  районного Собрания                                                                   Л.В. Герасимова

Секретарь районного Собрания                                                 А.В. Кузьменко

Приложение к решению

 районного Собрания от 14.05.2020 № 20
СТРУКТУРА
КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОННОГО  СОБРАНИЯ
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Председатель Красноармейского районного Собрания

Секретарь Красноармейского районного Собрания

Аудитор

Инспектор по юридическим вопросам

Инспектор

комиссия по финансам, бюджету и работе с муниципальным имуществом

Председатель Контрольно -счетной комиссии Красноармейского муниципального района

комиссия по социально-экономическому развитию